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RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Uvrier Sports & Leuk Susten

5 & 6 oct 2019

C3 : Filles Total

AB ST BFSO

Moe Keysie 2010 9.75 9.159.10 9.20FSG Colombier Agrès1. 37.20 ORNE

Morel Léa 2008 9.45 9.259.15 9.10Gland-AGYA2. 36.95 ARGENTVD

Glanzmann Coralie 2007 9.15 9.309.15 9.30St-Prex3. 36.90 BRONZEVD

Fouvy Morgane 2007 9.50 9.408.75 9.20Lutry "La Riveraine"4. 36.85 *VD

Lemaire Thalia 2008 9.25 9.308.75 9.20Lancy5. 36.50 *GE

Salahi Lorinda 2005 9.45 9.509.10 8.35Lausanne-Ville6. 36.40 *VD

Moe Eva 2008 9.45 8.609.05 9.25FSG Colombier Agrès7. 36.35 *NE

Ilijeva Eva 2008 9.40 9.009.10 8.75Renens8. 36.25 *VD

Marcillac Isaure 2005 9.30 9.308.30 9.25Echallens9. 36.15 *VD

Conus Justine 2007 8.90 9.258.65 9.35Ursy Gym 36.15 *FR

Amrari Inès 2010 9.25 9.008.70 9.10FSG Agrès Le Landeron11. 36.05 *NE

Berthoud Misha 2006 9.35 8.708.85 9.10Pully12. 36.00 *VD

Mandscheff Emilie 2007 9.40 9.508.75 8.30Lancy13. 35.95 *GE

Almeida Alison 2006 9.45 8.458.65 9.35Corsier-Corseaux14. 35.90 *VD

Allemann Eléonore 2009 9.35 8.858.90 8.70Fribourg15. 35.80 *FR

Droux Norah 2008 9.15 8.908.90 8.70Lancy16. 35.65 *GE

Martenet Morgane 2007 9.05 8.908.80 8.90Monthey-Gym 35.65 *VS

Bibinet Lara 2007 9.30 9.058.40 8.80Yverdon Amis Gymnastes18. 35.55 *VD

Lopez Maxine 2006 9.00 9.208.55 8.80Lancy 35.55 *GE

Bregger Clara 2006 9.10 8.708.60 9.10Morges20. 35.50 *VD

Favre Zoé 2007 8.85 8.458.80 9.40Yverdon-les-Bains 35.50 *VD

Alameddine Thalia 2007 9.05 8.408.65 9.30Perly-Certoux22. 35.40 *GE

Marie Charlize 2008 9.00 8.509.10 8.80Gingins Chéserex 35.40 *VD

Reynaud Adeline 2006 9.00 8.758.70 8.90Romont24. 35.35 *FR

Simic Julijana 2006 9.10 8.009.20 8.95Vevey Jeunes-Patriotes25. 35.25 *VD

Lamartina Chiara 2006 8.75 8.708.60 9.20Lancy 35.25 *GE

Menoud Anna 2009 9.15 8.758.60 8.60Uvrier-Sports27. 35.10 *VS

Bapst Lucile 2008 9.10 8.658.85 8.50Düdingen 35.10 *FR

Clisson Mathilda 2006 9.00 8.658.60 8.85Domdidier 35.10 *FR

Gruet Naïla 2010 8.90 8.659.00 8.55Yvonand 35.10 *VD

Mesot Amandine 2007 9.15 9.008.40 8.50Ursy Gym31. 35.05 *FR

Spies Alizée 2010 9.05 8.408.75 8.80Groupe sportif Courchapoix32. 35.00 *JU

Lorenzini Soann 2008 9.05 8.658.70 8.60Team Agrès Val-de-Ruz 35.00 *NE

Maccariello Melyna 2007 8.95 8.408.55 9.05Ependes34. 34.95FR

Fleury Noémie 2007 9.10 8.309.15 8.35Gym La Coudre35. 34.90NE

Rodriguez Dana 2006 9.05 8.459.00 8.40Yverdon-les-Bains 34.90VD

Baumgartner Yaël 2008 9.05 8.358.85 8.65Groupe sportif Courchapoix 34.90JU

Berset Erine 2009 9.05 8.708.70 8.45Courtepin-Courtaman 34.90FR

Jabornigg Léa 2009 8.95 8.758.75 8.45Domdidier 34.90FR

Carpaneto Mara 2007 9.30 8.458.90 8.20Lutry "La Riveraine"40. 34.85VD

Bürki Méryl 2008 9.10 8.658.25 8.85Groupe sportif Courchapoix 34.85JU

Fellay Zoé 2005 9.05 9.158.65 8.00Martigny Octoduria 34.85VS

Tolaj Trandofile 2006 8.95 8.258.70 8.95Aigle-Alliance 34.85VD

Guinchard Oriane 2007 8.90 8.758.90 8.30Baulmes 34.85VD

Bouchardy Luna 2007 9.35 8.508.70 8.25Perly-Certoux45. 34.80GE

Verdon Maëlys 2008 8.95 8.009.00 8.80Yverdon Amis Gymnastes46. 34.75VD

Monney Bridget 2008 8.75 8.558.65 8.80Gland-AGYA 34.75VD

Aebi Emilie 2009 9.50 8.258.75 8.15Vouvry Gym et Sport48. 34.65VS

Bovey Kayla 2009 9.25 8.458.70 8.25Vevey-Ancienne 34.65VD

zweilin doriane 2007 9.15 8.358.80 8.30Cugy-Vesin50. 34.60FR

Jorge Félicia 2005 9.05 8.558.60 8.40Courtepin-Courtaman 34.60FR

Rosselet Laksana 2006 9.15 8.158.55 8.70Yverdon-les-Bains52. 34.55VD

Lauper Célia 2006 8.90 8.508.45 8.60Châtonnaye53. 34.45FR

Blarer Lucia 2006 9.15 8.508.60 8.10Chernex54. 34.35VD

Follonier Maryline 2006 9.10 8.108.80 8.35Sion AG 13* 34.35VS

Rey Aurélie 2007 9.10 8.758.75 7.75Leuk-Susten STV 34.35VS

Comel Lyv 2007 9.20 8.109.00 8.00FSG Colombier Agrès57. 34.30NE

Vancea Léonore 2007 8.85 8.308.60 8.55Team Agrès Val-de-Ruz 34.30NE

Gillon Maude 2006 8.95 8.408.50 8.40Ursy Gym59. 34.25FR



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Uvrier Sports & Leuk Susten

5 & 6 oct 2019

C3 : Filles Total

AB ST BFSO

Kolly Chloé 2008 9.15 9.057.85 8.15Gym Mandement60. 34.20GE

Bressan Chiara 2007 8.95 8.558.80 7.90Monthey-Gym 34.20VS

Roth Maelys 2003 9.15 7.808.60 8.60Dully62. 34.15VD

Ogay Zora 2007 9.00 8.408.40 8.35Bulle 34.15FR

Chételat Estelle 2006 8.80 8.408.60 8.35Groupe sportif Courchapoix 34.15JU

Ribaux Erin 2008 8.90 8.108.75 8.30FSG Savagnier65. 34.05NE

Barbuto Sarah 2006 9.00 8.008.25 8.75Chernex66. 34.00VD

Brochardt Wirth Aricia 2007 8.85 8.508.45 8.15Aïre-le-Lignon67. 33.95GE

Bugnon Evane 2006 8.70 8.158.30 8.75Châtonnaye68. 33.90FR

Carrizo Couto Mila 2009 8.90 7.308.75 8.85Neuchâtel Gym69. 33.80NE

Gillon Margaux 2006 8.90 8.258.45 8.20Ursy Gym 33.80FR

Marquis Lou-Ann 2007 8.90 8.307.95 8.65Groupe sportif Courchapoix 33.80JU

Bader Clea 2009 9.40 7.458.85 8.05FSG Tavannes72. 33.75JB

Wahlen Maé 2008 9.15 7.458.55 8.60Chernex 33.75VD

Bader Maeva 2006 8.95 7.708.90 8.20FSG Tavannes 33.75JB

Clément Audrey 2006 8.90 8.158.70 7.70Ependes75. 33.45FR

Sauthier Albane 2007 8.80 7.858.55 8.25Conthey Etoile 33.45VS

Blanc Camille 2004 8.95 7.458.80 8.15Yverdon Amis Gymnastes77. 33.35VD

Navarro Steicy 2006 8.45 8.408.10 8.15Port-Valais La Mouette78. 33.10VS

Wicki Rose 2009 8.00 8.058.80 8.20Sierre Gym79. 33.05VS



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Uvrier Sports & Leuk Susten

5 & 6 oct 2019

C4 : Filles Total

AB ST BFSO

Hungerbühler Timéa 2008 9.15 9.509.10 9.40Groupe sportif Courchapoix1. 37.15 ORJU

Künzi Manon 2006 9.05 9.109.45 9.50Gym La Coudre2. 37.10 ARGENTNE

Leuenberger Thalia 2006 8.85 9.209.55 9.30Gym La Coudre3. 36.90 BRONZENE

Sistek Amélie 2005 9.15 8.809.50 9.30Lutry "La Riveraine"4. 36.75 *VD

Alcalde Yolanda 2006 9.10 9.009.15 9.30St-Cierges5. 36.55 *VD

Ulivi Nadège 2007 9.30 9.309.00 8.80Martigny Aurore6. 36.40 *VS

Klay Lucie 2008 8.85 9.109.15 9.10Sport Gym Courtételle7. 36.20 *JU

Jones Megan 2007 8.65 9.609.10 8.85Pully 36.20 *VD

Ducrest Taïs 2005 9.10 9.059.15 8.80Fribourg9. 36.10 *FR

Perroset Théa 2007 8.85 8.959.30 9.00Gym La Coudre 36.10 *NE

Rochat Fanny 2006 8.80 9.059.00 9.25Lausanne Bourgeoise 36.10 *VD

Petoud Margaux 2005 9.05 9.158.80 9.00Lausanne Bourgeoise12. 36.00 *VD

Fiorina Louise 2007 8.75 9.209.05 9.00Sion AG 13* 36.00 *VS

Grosse Maya 2008 8.70 9.409.30 8.55Pully14. 35.95 *VD

Mesce Luana 2005 9.10 8.859.15 8.75Vevey-Ancienne15. 35.85 *VD

Pellaton Roméa 2008 8.75 9.208.85 9.00Team Agrès Val-de-Ruz16. 35.80 *NE

Monney Juliet 2006 8.95 8.608.95 9.10Bulle17. 35.60 *FR

Roulin Léa 2006 9.00 8.958.80 8.80Ependes18. 35.55 *FR

Bouvier Julie 2004 8.75 8.559.15 9.00Morges19. 35.45 *VD

Hauswirth Elodie 2008 8.30 8.858.90 9.40Düdingen 35.45 *FR

Luna Saray 2006 9.05 8.908.60 8.85Lancy21. 35.40 *GE

Marmillod Camille 2008 8.75 9.409.00 8.20Lausanne Bourgeoise22. 35.35 *VD

Roca Danaé 2007 8.65 9.008.50 9.20FSG Colombier Agrès 35.35 *NE

Pasche Joséphine 2005 8.75 8.809.20 8.45Vevey Jeunes-Patriotes24. 35.20 *VD

Sudan Lana 2007 8.95 9.008.80 8.40Bulle25. 35.15 *FR

Haenger Mylène 2007 8.50 9.258.40 9.00Cugy-Vesin 35.15 *FR

Liechti Cécile 2006 9.00 9.109.05 7.95Team Agrès Val-de-Ruz27. 35.10 *NE

Brülhart Ruby 2006 8.80 8.858.60 8.85Fribourg 35.10 *FR

Grisel Lola 2006 9.20 8.708.80 8.35Fribourg29. 35.05 *FR

Ecuyer Jade 2008 8.80 8.659.00 8.60Fully Amis-Gym 35.05 *VS

Dupuis Souraya 2006 8.80 8.959.00 8.30Vevey-Ancienne 35.05 *VD

Rebelo Elodie 2005 8.75 9.409.10 7.80Ardon La Lizernoise 35.05 *VS

Ianigro Ivana 2005 8.95 8.907.95 9.20Corsier-Corseaux33. 35.00VD

Glanzmann Loréline 2005 8.50 8.758.75 9.00St-Prex 35.00VD

Monteiro-Borges Sara 2003 9.00 8.858.40 8.70Aigle-Alliance35. 34.95VD

Sottas Jeanne 2006 9.00 9.058.60 8.15Bulle36. 34.80FR

Schellenberg Emma 2003 8.70 9.008.60 8.50Marly 34.80FR

Ittig Lena 2007 8.50 9.158.70 8.45Leuk-Susten STV 34.80VS

Bernard Eloïse 2006 9.00 7.908.75 9.00Yverdon Amis Gymnastes39. 34.65VD

Mayer Olivia 2006 8.90 8.308.90 8.55Lancy 34.65GE

Holzer Audrey 2005 8.05 9.209.00 8.30Groupe sportif Courchapoix41. 34.55JU

Schaller Lola 2005 7.80 8.908.90 8.95Sport Gym Courtételle 34.55JU

Cherbuliez Téa 2005 8.65 8.758.50 8.55Veyrier43. 34.45GE

Gremion Mayanne 2006 8.85 8.708.60 8.25Gym Mandement44. 34.40GE

Antenen Romane 2005 8.80 8.658.45 8.45Lancy45. 34.35GE

Morel Naé 2005 8.45 7.959.15 8.80Valeyres s/Rances 34.35VD

Tessier Kelya 2005 8.00 8.709.00 8.65Gland-AGYA 34.35VD

Micheloud Meïssa-Cass 2008 8.60 8.858.95 7.90Sierre Gym48. 34.30VS

Chassot Emma 2004 8.50 8.807.75 9.25Châtonnaye 34.30FR

Gafner Jade 2006 8.65 8.508.65 8.45FSG Savagnier50. 34.25NE

Chassot Marie 2005 8.50 7.908.50 9.35Courtepin-Courtaman 34.25FR

Lauenstein Wilma 2007 8.65 8.758.20 8.60FSG Colombier Agrès52. 34.20NE

Dias Clara 2006 9.00 8.558.35 8.25Yverdon Amis Gymnastes53. 34.15VD

Mauron Chloé 2005 8.70 8.758.45 8.25Ependes 34.15FR

Zanella Sveva 2008 8.40 8.758.40 8.55Uvrier-Sports55. 34.10VS

Veuve Oriane 2006 8.35 9.058.45 8.25Valeyres s/Rances 34.10VD

Koch Sara 2007 8.20 8.558.80 8.55Leuk-Susten STV 34.10VS

Boyer Majorie 2006 8.40 8.658.65 8.30Club Gym Onex58. 34.00GE

Charmillot Marie 2003 8.45 8.708.70 8.10Groupe sportif Courchapoix59. 33.95JU



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Uvrier Sports & Leuk Susten

5 & 6 oct 2019

C4 : Filles Total

AB ST BFSO

Risse Manon 2005 8.50 8.008.90 8.45Broc60. 33.85FR

Pot Anaë 2006 8.60 8.858.30 8.05Vouvry Gym et Sport61. 33.80VS

Doornaert Finn 2008 8.50 8.508.60 8.15Leuk-Susten STV62. 33.75VS

Perritaz Elodie 2005 8.55 8.408.35 8.40Versoix63. 33.70GE

Berdoz Lara 2004 8.40 7.958.45 8.85Yverdon-les-Bains64. 33.65VD

Aulagne Chloé 2006 8.60 8.958.40 7.60Club Gym Onex65. 33.55GE

Zenklusen Alice 2004 8.65 8.857.95 8.05Naters STV66. 33.50VS

Volken Sarah 2005 8.60 8.258.65 8.00Naters STV 33.50VS

Henzen Louela 2004 8.60 8.858.20 7.80Naters STV68. 33.45VS

Mercanti Kayla 2007 8.70 8.608.50 7.60FSG Tavannes69. 33.40JB

Pinto Alizée 2005 8.80 8.658.10 7.80Ependes70. 33.35FR

Yerly Olivia 2005 8.55 8.408.25 8.15Châtonnaye 33.35FR

Bornancini Antonella 2005 8.45 8.558.40 7.95Yverdon-les-Bains 33.35VD

Délétroz Nayla 2007 8.65 8.158.30 8.20FSG Tavannes73. 33.30JB

Saurel Céliane 2005 8.45 8.408.55 7.90Bernex-Confignon 33.30GE

Acimovic Sandra 2006 8.70 7.808.60 8.10Yverdon Amis Gymnastes75. 33.20VD

Devaud Regan 2007 8.70 7.908.40 8.00FSG Tavannes76. 33.00JB

Peris Kayla 2005 8.30 7.858.35 8.45Cugy-Vesin77. 32.95FR

Alfieri Léa 2006 8.25 8.157.85 8.50Gland-AGYA78. 32.75VD



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Uvrier Sports & Leuk Susten

5 & 6 oct 2019

C5 : Filles Total

AB ST BFSO

Fuhrer Maurane 2006 9.25 9.409.55 9.35FSG Colombier Agrès1. 37.55 ORNE

Prétôt Anika 2005 9.20 9.059.05 9.35Fémina Sport Glovelier2. 36.65 ARGENTJU

Klay Maena 2005 9.15 8.908.90 9.50Fémina Sport Glovelier3. 36.45 BRONZEJU

Shea Emmy 2007 9.35 9.158.65 9.25FSG Colombier Agrès4. 36.40 *NE

Bocion Mélanie 2001 9.15 9.059.15 8.90Gym La Tour5. 36.25 *VD

Pillonel Emilie 2003 9.25 8.359.25 9.25Cugy-Vesin6. 36.10 *FR

Gavillet Noémie 2004 9.15 9.058.65 9.15St-Cierges7. 36.00 *VD

Rutishauser Manon 2005 9.10 8.608.65 9.65Chernex 36.00 *VD

Kling Neela 2006 9.05 9.208.75 9.00FSG Colombier Agrès 36.00 *NE

Fort Maëlyne 2006 9.40 9.108.45 9.00Ardon La Lizernoise10. 35.95 *VS

Pellaton Pauline 2006 9.00 9.358.85 8.75Team Agrès Val-de-Ruz 35.95 *NE

Reynaud Maé 2005 9.20 8.758.40 9.55Sierre Gym12. 35.90 *VS

Tapio Olivia 2004 8.95 9.059.10 8.75Versoix13. 35.85 *GE

Pasquier Léonie 2005 9.35 8.658.85 8.90Bulle14. 35.75 *FR

Robert Léa 2006 9.00 8.759.15 8.80Fémina Sport Glovelier15. 35.70 *JU

Cornut Ophélie 2004 8.85 8.959.30 8.55Vevey Jeunes-Patriotes16. 35.65 *VD

Darbellay Elodie 2007 9.35 9.108.70 8.45Martigny Octoduria17. 35.60 *VS

Lonfat Léanne 2005 8.65 8.708.80 9.45Martigny Aurore 35.60 *VS

Mamie Nina 2004 9.05 8.658.90 8.95Groupe sportif Courchapoix19. 35.55 *JU

Conus Aubane 2003 9.05 8.858.60 9.00Romont20. 35.50 *FR

Blattner Luna 2006 9.00 9.058.25 9.20Chernex 35.50 *VD

Thuillard Ambre 2006 8.90 8.858.65 9.05Yverdon Amis Gymnastes22. 35.45 *VD

Hungerbühler Alicia 2005 8.90 9.008.65 8.90Groupe sportif Courchapoix 35.45 *JU

Metraux Elise 2002 9.35 8.158.40 9.50Aigle-Alliance24. 35.40 *VD

Gyger Jessica 2002 8.90 8.708.85 8.95Grône La Grônarde 35.40 *VS

Mermod Nolane 2003 8.75 8.609.15 8.90Aigle-Alliance 35.40 *VD

Glur Maëlle 2004 8.60 8.808.90 9.05Lausanne Bourgeoise27. 35.35 *VD

Rotzetter Jana 2004 8.80 9.308.05 9.15Fribourg28. 35.30 *FR

Bellotto Emma 2005 9.15 8.558.70 8.85FSG Colombier Agrès29. 35.25 *NE

Bovet Cynthia 2004 8.95 8.708.65 8.90Chavornay-La Sarraz30. 35.20 *VD

Favey Clara 2004 9.45 9.107.00 9.60Aigle-Alliance31. 35.15 *VD

Galster Morgane 2004 9.20 8.709.30 7.95Ursy Gym 35.15 *FR

Pacheco Alyssa 2005 9.20 8.758.35 8.85Aigle-Alliance 35.15 *VD

Rossier Eline 2004 8.65 8.858.70 8.85La Combert34. 35.05FR

Vuillaume Maurine 2007 9.05 8.658.55 8.75Ardon La Lizernoise35. 35.00VS

Portuesi Laura 2003 8.80 8.708.65 8.80Vevey Jeunes-Patriotes36. 34.95VD

Mauron Cynthia 2006 9.05 8.757.95 9.10Düdingen37. 34.85FR

Schaller Laura 2003 9.00 8.708.35 8.75Aigle-Alliance38. 34.80VD

Glassey Lucie 2004 8.55 8.559.10 8.55Gym La Coudre39. 34.75NE

Lopez Alexiane 2004 8.85 8.908.05 8.90Lancy40. 34.70GE

Künzi Elsa 2005 8.95 8.358.65 8.65Gym La Coudre41. 34.60NE

Stauffacher Mia 2004 8.65 8.758.55 8.60Gym Chézard-St-Martin42. 34.55NE

Voigt Anna-Lisa 2005 8.80 8.708.25 8.75FSG St-Imier43. 34.50JB

Progin Loane 2003 8.60 8.358.45 9.10Courtepin-Courtaman 34.50FR

Facchini Giulia 2002 8.75 8.558.60 8.55Collonge-Bellerive45. 34.45GE

Limpo Andreia 2004 8.75 8.408.35 8.95Lancy 34.45GE

Roch Estelle 2004 8.95 8.558.55 8.35Vouvry Gym et Sport47. 34.40VS

Ferreira Cynthia 2004 9.05 7.958.70 8.65Vevey-Ancienne48. 34.35VD

Spyr Lya 2004 8.75 7.908.55 9.15Versoix 34.35GE

Poidevin Alice 2004 9.10 8.308.60 8.25Sierre Gym50. 34.25VS

Métral Ilona 2004 8.55 8.658.45 8.60Collonge-Bellerive 34.25GE

Buntschu Julie 2004 8.80 8.258.50 8.65Bulle52. 34.20FR

Da Silva Pires Ester 2003 8.65 8.508.20 8.80Versoix53. 34.15GE

Gelsomino Loriane 2003 8.75 8.508.35 8.45Vevey-Ancienne54. 34.05VD

Giroud Emma 2004 8.70 8.758.45 8.10Fribourg55. 34.00FR

Reber Janice 2003 8.90 8.308.45 8.30Fribourg56. 33.95FR

Kestens Flore 2005 8.80 8.557.85 8.75Leuk-Susten STV 33.95VS

Barraud Laurine 2003 8.80 7.808.40 8.90Yverdon-les-Bains58. 33.90VD

Weber Sarah 2006 8.65 8.808.35 8.05Sierre Gym59. 33.85VS



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Uvrier Sports & Leuk Susten

5 & 6 oct 2019

C5 : Filles Total

AB ST BFSO

Cornut Céline 2005 8.65 8.308.30 8.60Leuk-Susten STV60. 33.85VS

Reneaud Leal Sofia 2005 8.45 7.958.50 8.90Yverdon Amis Gymnastes61. 33.80VD

Genoud Mathilde 2004 8.75 7.858.45 8.65Bulle62. 33.70FR

Mazenauer Naïla 2008 8.65 8.308.05 8.55Collonge-Bellerive63. 33.55GE

Jordan Lucie Lou 2004 8.50 7.958.25 8.85Yvonand 33.55VD

Gschwandtner Manon 2006 8.50 8.358.05 8.65Martigny Octoduria 33.55VS

Rigoli Chloé 2002 9.20 8.407.10 8.75Morges66. 33.45VD

Micheloud Farah 2005 8.60 8.057.95 8.85Sierre Gym 33.45VS

Hogjaj Léonita 2002 8.80 7.608.75 8.25Ursy Gym68. 33.40FR

Walser Maï 2004 8.80 8.108.55 7.95St-Prex 33.40VD

Gillioz Justine 2006 8.70 7.907.95 8.75Uvrier-Sports70. 33.30VS

Dupuis Noura 2004 8.65 7.658.65 8.35Vevey-Ancienne 33.30VD

Eltschinger Norah 2002 8.85 8.158.15 7.85Morges72. 33.00VD

Matthey Céline 2004 8.30 7.608.05 8.95Gym La Coudre73. 32.90NE

Meirim Karen 2004 8.25 7.657.95 8.70Valeyres s/Rances74. 32.55VD

Racine Emma 2002 8.35 8.007.55 8.30FSG La Neuveville75. 32.20JB

Menoud Léonie 2003 8.30 7.057.80 9.05Sâles 32.20FR

Chollet Judith 2003 8.55 6.458.15 8.65Sâles77. 31.80FR



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Uvrier Sports & Leuk Susten

5 & 6 oct 2019

C6 : Filles Total

AB ST BFSO

Conus Mélissa 2003 9.85 9.309.40 9.40Ursy Gym1. 37.95 ORFR

Pugin Erine 2003 9.40 9.509.45 9.45Uvrier-Sports2. 37.80 ARGENTVS

Chevroulet Jade 2002 9.55 8.859.25 9.50Team Agrès Val-de-Ruz3. 37.15 BRONZENE

Chaignat Camille 2004 9.50 8.959.25 9.35Fémina Sport Glovelier4. 37.05 *JU

Dupont Gaëlle 2002 9.35 9.258.80 9.55Bulle5. 36.95 *FR

Kupper Loanne 2005 9.60 8.958.80 9.55FSG Colombier Agrès6. 36.90 *NE

Burkhalter Elina 2003 9.45 9.059.05 9.15Fémina Sport Glovelier7. 36.70 *JU

Ulivi Elyne 2003 9.30 9.259.00 9.15Martigny Aurore 36.70 *VS

Hügli Nadia 2005 9.20 9.509.15 8.70Team Agrès Val-de-Ruz9. 36.55 *NE

Chételat Cléa 2004 9.10 9.058.95 9.25Fémina Sport Glovelier10. 36.35 *JU

Gerst Manon 2002 9.05 9.208.95 9.10Vevey-Ancienne11. 36.30 *VD

Syla Donika 2004 9.35 8.809.05 9.05Fémina Sport Glovelier12. 36.25 *JU

Charlet Marie 2003 9.15 9.059.25 8.70Morges13. 36.15 *VD

Vuilleumier Lola 2004 9.50 8.509.05 9.05Fémina Sport Glovelier14. 36.10 *JU

Delacour Nolwenn 2002 9.30 9.258.70 8.65FSG Colombier Agrès15. 35.90 *NE

Bosson Emma 2003 9.05 8.659.40 8.60Ursy Gym16. 35.70 *FR

Favez Nora 2003 8.85 8.858.95 9.05Chernex 35.70 *VD

Delacour Cassandre 2002 9.20 8.858.75 8.85FSG Colombier Agrès18. 35.65 *NE

Seydoux Amélie 2000 9.10 8.559.05 8.95Sâles 35.65 *FR

Grunder Isaline 2001 9.00 9.058.65 8.85Lancy20. 35.55 *GE

Blaser Léa 2003 9.05 9.158.40 8.80Chernex21. 35.40 *VD

Crétin Nora 2002 9.55 8.857.65 9.25Fémina Sport Glovelier22. 35.30 *JU

Batista Rita 2003 9.00 8.658.45 9.10Martigny Aurore23. 35.20 *VS

Falchini Emma 2003 8.95 9.208.15 8.75Team Agrès Val-de-Ruz24. 35.05 *NE

Veyre Soha 2003 9.15 8.508.55 8.80Chavornay-La Sarraz25. 35.00 *VD

Nussbaumer Marine 2002 8.75 8.858.00 9.30FSG Ancienne La Chaux-de-Fond26. 34.90 *NE

Forstyth Kyla 2001 8.95 8.408.50 9.00Versoix27. 34.85 *GE

Meshesha-Hallez Sara 2004 8.55 9.408.10 8.75Sierre Gym28. 34.80 *VS

Masserey Clémence 2002 8.85 8.858.60 8.45Sierre Gym29. 34.75 *VS

Roth Lucie 2000 8.85 8.258.50 9.10Lausanne Bourgeoise30. 34.70 *VD

Fontana Méline 2002 8.95 8.458.40 8.65Fribourg31. 34.45 *FR

Gigliotti Noemy 2002 8.75 8.958.20 8.55Lancy 34.45 *GE

Egger Jasmin 2001 9.05 8.008.25 9.05Getu Sense33. 34.35FR

Milanesi Chiara 2002 8.75 8.058.65 8.85Vevey-Ancienne34. 34.30VD

Zancolo Chiara 2001 8.70 8.858.40 8.30Vevey-Ancienne35. 34.25VD

Dougoud Line 2001 9.10 8.108.65 8.35Romont36. 34.20FR

Dorenbos Jenna 1995 8.75 8.458.05 8.95Versoix 34.20GE

Giroud Estelle 2002 8.85 8.258.40 8.55Vevey Jeunes-Patriotes38. 34.05VD

Hautle Julie 2001 8.55 8.108.65 8.75Lausanne Bourgeoise 34.05VD

Fort Nolwenn 2003 8.55 8.858.15 8.50Ardon La Lizernoise 34.05VS

Sena Elisa 1997 9.35 8.308.25 8.05Lausanne Bourgeoise41. 33.95VD

Mosar Natasha 2002 8.95 7.908.55 8.55Fribourg 33.95FR

Mesce Elisa 2002 9.05 8.258.75 7.80Vevey-Ancienne43. 33.85VD

Oppliger Maélane 2001 8.95 8.157.95 8.75Vevey-Ancienne44. 33.80VD

Jacquet Aurore 2002 8.85 7.858.70 8.35FSG Les Verrières45. 33.75NE

Gigandet Emilie 2001 8.65 8.908.75 7.30Yverdon Amis Gymnastes46. 33.60VD

Schrag Manon 2000 8.35 7.958.35 8.95Morges 33.60VD

Gendroz Aline 2002 8.95 7.657.90 9.05Yvonand48. 33.55VD

Pugin Axelle 2005 8.55 7.159.00 8.80Uvrier-Sports49. 33.50VS

Bender Maëlle 2002 8.55 7.658.75 8.55Fully Amis-Gym 33.50VS

Herdé Loïse 1999 8.30 8.158.40 8.60Pully51. 33.45VD

Nogarotto Maika 2001 8.15 8.658.05 8.60Domdidier 33.45FR

Blaser Emilie 2001 8.75 7.858.15 8.65Chernex53. 33.40VD

Gertsch Kenza 2001 7.95 7.858.70 8.85Romont54. 33.35FR

Slama Neila 2001 8.85 7.908.15 8.35Perly-Certoux55. 33.25GE

Pereira Ribeiro Sonia 2000 8.70 7.858.30 8.35Lausanne Bourgeoise56. 33.20VD

Nogarotto Laïla 2001 8.30 7.558.80 8.55Domdidier 33.20FR

Zufferey  Natacha 2002 8.55 7.708.45 8.45Fully Amis-Gym58. 33.15VS

Berclaz Lucie 2003 8.45 8.508.35 7.85Uvrier-Sports 33.15VS



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Uvrier Sports & Leuk Susten

5 & 6 oct 2019

C6 : Filles Total

AB ST BFSO

Mamin Cléo 2000 8.85 7.708.75 7.75Vevey-Ancienne60. 33.05VD

Schmid Zoe 2002 8.50 7.858.45 8.25Leuk-Susten STV 33.05VS

Grisoni Clara 1999 9.05 7.657.65 8.65Chernex62. 33.00VD

Biedermann Aïna 2002 8.05 8.458.40 8.05Neuchâtel Gym63. 32.95NE

Métral Salomé 2002 7.65 8.707.80 8.80Collonge-Bellerive 32.95GE

Wuillamoz Mayline 2003 8.70 7.257.95 8.95Yverdon Amis Gymnastes65. 32.85VD

Udry Célia 1999 8.55 8.157.35 8.80Uvrier-Sports 32.85VS

Erra Francesca 2000 8.15 7.908.35 8.45Pully 32.85VD

Batista Inès 2003 8.35 7.958.05 8.30Martigny Aurore68. 32.65VS

Brück Paula 2003 8.25 7.908.05 8.45Lancy 32.65GE

Lauth Coralie 1999 8.50 7.408.25 8.45Cheseaux s/Lausanne70. 32.60VD

Mabillard Aline 2002 8.95 6.957.60 8.85Uvrier-Sports71. 32.35VS

Kestens Yucca 2002 8.80 7.408.05 8.05Leuk-Susten STV72. 32.30VS

Baechler Lisa 2002 9.25 6.408.15 8.45Fribourg73. 32.25FR

Sollberger Noémie 2001 8.45 7.657.95 7.95FSG La Neuveville74. 32.00JB

Tinguely Céline 1999 8.40 7.208.15 8.15La Combert75. 31.90FR

Berset Amélie 1997 8.15 6.408.20 8.90Romont76. 31.65FR

Raffl Leilou 2002 9.05 0.007.55 8.10Fémina Sport Glovelier77. 24.70JU

C7 : Filles Total

AB ST BFSO

Beuchat Flavie 2005 9.40 9.459.45 9.05Fémina Sport Glovelier1. 37.35 ORJU

Shea Julia 2003 9.30 9.209.45 9.25FSG Colombier Agrès2. 37.20 ARGENTNE

Berthoud Marine 1999 9.45 9.259.45 9.00Team Agrès Val-de-Ruz3. 37.15 BRONZENE

Henz Margaux 1996 9.40 9.559.15 8.90Fémina Sport Glovelier4. 37.00 *JU

Jaccard Sandy 1993 9.50 8.559.30 9.50Yverdon Amis Gymnastes5. 36.85 *VD

Zeender Margaux 1988 9.05 9.159.00 9.45Vevey-Ancienne6. 36.65 *VD

Maître Oriane 2000 9.50 8.959.00 9.15Fémina Sport Glovelier7. 36.60 *JU

Tebaldi Sarah 2000 9.45 9.358.50 9.05Bulle8. 36.35 *FR

Guidi Alexia 1996 8.95 8.958.95 9.20Vevey-Ancienne9. 36.05 *VD

Gillioz Emilie 1997 9.00 8.659.10 9.25Massongex La Loënaz10. 36.00 *VS

Rullo Jessica 1996 9.00 8.759.25 8.95Vevey Jeunes-Patriotes11. 35.95 *VD

Wermeille Chloé 2001 9.25 9.508.05 9.05Fémina Sport Glovelier12. 35.85 *JU

Guye-Bergeret Héloise 2002 8.85 8.759.00 9.25Team Agrès Val-de-Ruz 35.85 *NE

Frütiger Loïse 1999 8.70 9.309.05 8.55Team Agrès Val-de-Ruz14. 35.60 *NE

Montavon Juliette 2002 8.80 8.359.20 9.20Fémina Sport Glovelier15. 35.55 *JU

Trouillat Léane 1991 9.00 8.808.75 8.95Fémina Sport Glovelier16. 35.50JU

Claret Larissa 2001 9.15 8.358.75 9.10Vouvry Gym et Sport17. 35.35VS

Porchet Katia 1996 8.95 8.358.90 9.05Yverdon Amis Gymnastes18. 35.25VD

Choffat Camille 1999 8.95 8.609.05 8.55Vevey-Ancienne19. 35.15VD

Seuret Eloïse 2002 9.25 8.808.25 8.75Fémina Sport Glovelier20. 35.05JU

Geinoz Camille 2000 8.95 8.658.50 8.85Fribourg21. 34.95FR

Gigandet Marion 1998 8.65 8.908.25 8.50Yverdon Amis Gymnastes22. 34.30VD

Vonlanthen Lucie 1999 8.95 7.808.45 9.05Fribourg23. 34.25FR

Constantin Stéphanie 2000 8.85 7.858.45 9.00Uvrier-Sports24. 34.15VS

Perraudin Viviane 1998 8.30 8.308.40 9.05Uvrier-Sports25. 34.05VS

Brügger Olivia 1998 8.05 8.808.45 8.50Team Agrès Val-de-Ruz26. 33.80NE

Dupont Marie 1998 8.45 8.758.00 8.40Marly27. 33.60FR

Reymond Anne-Sophie 1991 8.10 8.557.95 8.85Sion AG 13*28. 33.45VS

Dos Santos Alison 1998 8.75 7.958.00 8.70Yverdon Amis Gymnastes29. 33.40VD

Jaccard Leila 1998 9.10 8.258.15 7.85Team Agrès Val-de-Ruz30. 33.35NE

Morard Marie 1998 8.90 7.857.85 8.45Uvrier-Sports31. 33.05VS

Mosar Elena 1999 9.15 7.108.30 8.35Fribourg32. 32.90FR

Suter Axelle 2000 9.00 7.657.50 8.75Fribourg 32.90FR

Dubrit Alice 1992 8.20 7.808.60 8.10Yverdon Amis Gymnastes34. 32.70VD

Salgado Matilde 2000 7.95 7.257.85 8.30Collonge-Bellerive35. 31.35GE

Huber Aurélie 1997 7.75 7.206.80 7.30Veyrier36. 29.05GE

Bendib Coraline 1996 8.25 7.007.20 6.40Collonge-Bellerive37. 28.85GE



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Uvrier Sports & Leuk Susten

5 & 6 oct 2019

CD/H : Dames Total

AB ST BFSO

Théodoloz Marie 1995 9.15 9.259.40 9.30Uvrier-Sports1. 37.10 ORVS

Gianocca Viviana 1986 9.30 9.209.20 8.70Fribourg2. 36.40 ARGENTFR

Mayor Estelle 1993 9.05 9.358.85 8.75Chexbres3. 36.00 BRONZEVD

Salvi Carol 1969 9.20 8.908.90 8.90Gym Chézard-St-Martin4. 35.90 *NE

Noblie Oksana 1996 8.90 8.609.30 9.00FSG Agrès Le Landeron5. 35.80 *NE

Hablützel Aurélie 1994 8.95 8.458.95 8.85Chavornay-La Sarraz6. 35.20 *VD

Conrad Anne-Laure 1993 8.85 8.508.85 9.00Yverdon Amis Gymnastes 35.20 *VD

Robert-Nicoud Elodie 1997 9.10 9.008.00 9.00Versoix8. 35.10 *GE

Fasolato Delphine 1994 9.05 8.808.40 8.70St-Cierges9. 34.95 *VD

Zumwald Carole 1993 8.65 8.908.50 8.90FSG St-Imier 34.95 *JB

Girardin Claire 1994 8.95 8.158.90 8.90Fémina Sport Glovelier11. 34.90 *JU

Theurillat Chloé 1993 8.90 9.058.25 8.50FSG St-Imier12. 34.70 *JB

Delacour Gwennaëlle 1996 9.10 8.808.45 8.25FSG Colombier Agrès13. 34.60 *NE

Jaunin Justine 1989 8.90 8.458.35 8.90Vevey Jeunes-Patriotes 34.60 *VD

Frossard Magali 1991 8.85 8.308.40 8.65Gland-AGYA15. 34.20VD

Sheppard Corélie 1990 8.70 8.358.70 8.30Vevey-Ancienne16. 34.05VD

Dubois Virginie 1990 8.95 8.608.00 8.40Domdidier17. 33.95FR

Werner Sonia 1984 8.90 8.108.60 8.25Fribourg18. 33.85FR

Richard Noémie 1996 8.90 8.307.80 8.75Gland-AGYA19. 33.75VD

Pradegan Gaëlle 1994 8.85 8.508.15 8.00Martigny Octoduria20. 33.50VS

Veuthey Chloé 1986 8.45 9.008.05 8.00Collombey-Muraz les Colombes 33.50VS

Riedo Sophie 1993 8.85 7.358.50 8.55Marly22. 33.25FR

Girardin Aurore 1997 8.15 8.008.45 8.65Fémina Sport Glovelier 33.25JU

Cabral Serenela 1993 8.65 7.758.10 8.65Payerne24. 33.15VD

Corbaz Mélissa 1995 8.70 7.808.00 8.60Chernex25. 33.10VD

Montavon Fanny 1997 8.65 8.608.00 7.75Fémina Sport Glovelier26. 33.00JU

Chatelain Emma 1981 9.05 6.958.55 8.30Neuchâtel Gym27. 32.85NE

Truffer Sarah 1991 9.00 7.208.10 8.05Lancy28. 32.35GE

Zbinden Marina 1995 8.65 7.807.05 8.40Lausanne Bourgeoise29. 31.90VD

Boss Florine 1992 8.55 8.556.35 8.20Yverdon Amis Gymnastes30. 31.65VD

Droux Aurélie 1996 8.65 7.557.70 7.70Lancy31. 31.60GE

Nançoz Sylvie 1985 7.30 7.808.25 8.20Vouvry Gym et Sport32. 31.55VS

Aubry Audrey 1995 8.10 7.657.40 8.15Yvonand33. 31.30VD

Corbo Aurélie 1997 7.75 7.057.95 8.30Veyrier34. 31.05GE

Roth Tania 1997 8.55 7.257.15 7.50Lausanne Bourgeoise35. 30.45VD



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Uvrier Sports & Leuk Susten

5 & 6 oct 2019

C3 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Weber Teo 2008 9.15 9.259.05 9.30 8.80Lausanne Bourgeoise1. 45.55 ORVD

Thode Kenzo 2008 9.10 9.059.00 9.45 8.65Renens2. 45.25 ARGENTVD

Cherbuliez Victor 2006 9.05 8.909.05 9.15 8.75Veyrier3. 44.90 BRONZEGE

Cabezas Jurin Mathis 2007 9.30 8.708.85 9.35 8.65Yverdon-les-Bains4. 44.85 *VD

Jan Mahe 2009 9.10 8.858.65 9.00 8.75Vevey-Ancienne5. 44.35 *VD

Mesot Valentin 2009 9.20 8.058.55 9.15 9.30Ursy Gym6. 44.25 *FR

Hoppe Nathaël 2007 9.00 8.309.05 9.35 8.40Yverdon-les-Bains7. 44.10 *VD

Gilliéron Till 2007 9.45 7.708.90 9.30 8.55Gym La Coudre8. 43.90 *NE

Shapiro Olivier 2009 9.20 8.108.80 8.70 9.10Fribourg 43.90 *FR

Scoziero Théo 2008 8.85 8.558.90 9.05 8.55Vevey Jeunes-Patriotes 43.90 *VD

Torres Silva Gabriel 2007 8.90 9.008.60 8.90 8.40Lausanne Bourgeoise11. 43.80 *VD

Ducret Mathys 2008 9.15 8.458.35 9.35 8.45Cugy-Vesin12. 43.75 *FR

Mendes Rayan 2008 9.05 8.458.75 8.90 8.60Renens 43.75 *VD

Nicod Valentin 2007 9.10 8.458.55 8.85 8.75Ursy Gym14. 43.70 *FR

Savoy Noé 2007 9.05 8.608.70 8.95 8.40Attalens 43.70 *FR

Ernst Clément 2005 9.15 8.559.05 8.25 8.65Lancy16. 43.65 *GE

Filler Benjamin 2006 9.05 8.308.35 9.40 8.55Versoix 43.65 *GE

Musumeci Lorenzo 2008 8.95 8.359.00 9.05 8.10Vevey-Ancienne18. 43.45 *VD

Terrin Loric 2009 9.15 8.558.70 8.75 8.25Granges19. 43.40 *VD

Constantin Antoine 2008 9.00 8.608.75 9.00 8.05Sion AG 13* 43.40 *VS

Lauria Simon 2008 9.15 8.208.60 8.70 8.65Prilly21. 43.30VD

Blaser Tomas 2007 8.95 8.408.45 8.60 8.90Monthey-Gym 43.30VS

Chatagny Gabin 2007 8.80 9.007.95 8.70 8.80Bulle23. 43.25FR

Humbert Damien 2007 8.60 8.008.70 9.25 8.40Gym La Coudre24. 42.95NE

Conus Maxime 2009 8.55 9.108.65 8.45 8.20Châtonnaye 42.95FR

Huber Colin 2007 9.20 8.258.60 8.50 8.35Martigny Aurore26. 42.90VS

Wenger Noel 2009 9.30 7.309.00 9.00 8.25Gym La Coudre27. 42.85NE

Lüthi Lukas 2009 8.75 8.258.65 8.65 8.45Naters STV28. 42.75VS

Oliger Amaru 2007 8.90 8.358.55 8.50 8.35Vevey Jeunes-Patriotes29. 42.65VD

Molyneaux Olivier 2007 9.15 7.658.60 9.00 8.20Blonay30. 42.60VD

Baptista Flavio 2009 9.25 7.708.55 8.40 8.65FSG Savagnier31. 42.55NE

Etter Ilan 2007 8.60 8.258.65 8.50 8.55Chexbres 42.55VD

Gevisier Raul 2006 8.60 8.408.50 8.80 8.15FSG Le Locle33. 42.45NE

Rouiller Nathan 2007 9.00 8.408.55 8.90 7.55Begnins34. 42.40VD

Traoré Frantz-Obam 2010 8.90 8.108.40 8.55 8.35Vevey-Ancienne35. 42.30VD

Terrin Ely 2007 8.90 8.258.60 8.50 7.95Cugy-Vesin36. 42.20FR

Lugon Esteban 2007 8.85 8.307.95 9.05 8.05Monthey-Gym 42.20VS

Crétin Keziah 2006 8.25 8.208.80 8.65 8.05Fémina Sport Glovelier38. 41.95JU

Antille Brady 2006 8.80 8.058.65 8.25 8.15Uvrier-Sports39. 41.90VS

Touzot Baptiste 2005 8.80 7.758.30 8.65 8.30Versoix40. 41.80GE

Soudovstev Daniel 2004 8.40 7.408.85 8.75 8.25Versoix41. 41.65GE

Jenni Joël 2008 8.15 8.008.45 8.70 8.35Bulle 41.65FR

Mouclier Roman 2007 7.75 8.408.50 8.30 8.65Versoix43. 41.60GE

Ott Benjamin 2007 8.40 8.358.65 7.70 8.20Veyrier44. 41.30GE

Rey Florian 2007 8.70 7.808.25 8.30 7.95Monthey-Gym45. 41.00VS

Guillebeau Nevio 2006 8.10 7.558.15 7.95 8.30Tafers46. 40.05FR

Zeiter Mathys 2008 7.85 7.307.95 8.55 7.90Yvonand47. 39.55VD



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Uvrier Sports & Leuk Susten
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C4 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Galster Joris 2006 9.00 9.309.15 9.20 9.00Ursy Gym1. 45.65 ORFR

Gex Romain 2007 9.20 9.258.95 9.60 8.55Sion AG 13*2. 45.55 ARGENTVS

Zeender Mathis 2007 8.80 9.559.30 8.90 9.00Gym La Coudre 45.55 ARGENTNE

Terrin Yann 2004 8.75 9.309.10 8.85 9.05Granges4. 45.05 *VD

Chapuis Arnaud 2006 8.65 8.958.95 9.65 8.60Corsier-Corseaux5. 44.80 *VD

Thode Mateo 2006 8.60 9.309.40 9.10 8.30Renens6. 44.70 *VD

Vuilleumier Norick 2006 8.90 9.158.70 9.60 8.25Lancy7. 44.60 *GE

Grivaz Quentin 2003 8.55 8.759.35 8.85 9.00Payerne8. 44.50 *VD

Terretaz Basile 2006 8.45 9.009.45 9.10 8.50Fully Amis-Gym 44.50 *VS

Carbone Alessio 2005 8.45 8.908.90 9.15 9.10Le Lieu-Vallée de Joux 44.50 *VD

Rittener Dan 2005 8.75 9.058.75 9.25 8.35Gym La Tour11. 44.15 *VD

Goumaz Ziane 2005 8.70 8.659.10 9.15 8.50Pully12. 44.10 *VD

Bugaj Valdrin 2004 8.55 8.859.10 9.20 8.20Ursy Gym13. 43.90 *FR

Klouche Kolia 2007 8.40 8.808.85 9.00 8.85Pully 43.90 *VD

Cherbuin Simon 2003 8.80 8.658.85 8.60 8.50Payerne15. 43.40 *VD

Covas Théo 2006 8.65 8.209.00 9.00 8.40Lancy16. 43.25 *GE

Forde Sam 2004 8.55 8.508.40 9.50 8.30Lancy 43.25 *GE

Paschoud Quentin 2005 8.40 9.108.60 8.55 8.55Corsier-Corseaux18. 43.20 *VD

Torche Maxime 2003 8.45 8.608.70 8.95 8.30Granges19. 43.00VD

Lorenz Emeric 2005 7.90 9.008.60 9.00 8.50Gym La Coudre 43.00NE

Garbea Nicolas 2005 7.85 8.658.75 9.35 8.40Vevey-Ancienne 43.00VD

Bornand Nils 2005 8.45 8.958.20 8.90 8.45Granges22. 42.95VD

Perrin Jonas 2005 8.85 8.808.50 8.00 8.75Monthey-Gym23. 42.90VS

Pulvin Etienne 2006 8.20 8.658.70 8.85 8.50Préverenges 42.90VD

Peiry Clément 2006 8.35 8.708.35 9.10 8.30Ursy Gym25. 42.80FR

Petanjko Ivan 2005 8.60 8.658.25 8.85 8.40Yvonand26. 42.75VD

Licodia Rémy 2005 8.25 8.008.70 9.40 8.35Gym La Coudre27. 42.70NE

Fleurimont Terence 2003 8.30 8.708.80 8.75 8.10Yverdon Amis Gymnastes28. 42.65VD

Rüfenacht Yan 2006 8.45 8.808.65 8.40 8.20Vevey-Ancienne29. 42.50VD

Sottas Tristan 2005 8.25 8.808.75 8.55 8.00Bulle30. 42.35FR

David Patrick 2004 8.10 8.859.10 7.95 8.35Yverdon Amis Gymnastes 42.35VD

Vuillemin Pablo 2005 8.30 8.208.70 9.40 7.60Perly-Certoux32. 42.20GE

Lüthi Jonas 2006 8.30 9.008.60 8.00 8.30Naters STV 42.20VS

Rubin Maxence 2007 8.25 8.408.55 8.35 8.55Gym La Coudre34. 42.10NE

Jeanneret Florian 2005 8.30 8.558.25 9.00 7.90Gym Chézard-St-Martin35. 42.00NE

Claret Guillaume 2005 8.45 8.558.60 8.15 8.15Monthey-Gym36. 41.90VS

Rexhaj Luan 2007 8.25 8.959.00 8.35 7.25Sierre Gym37. 41.80VS

Giamboni Basile 2005 8.55 8.708.35 8.25 7.70Monthey-Gym38. 41.55VS

Borgazzi David 2005 8.30 8.808.85 8.60 6.95Ardon La Lizernoise39. 41.50VS

Oliva Matthis 2006 7.95 8.108.80 8.15 8.15Fully Amis-Gym40. 41.15VS

Montandon Théo 2005 8.40 8.558.00 7.75 8.00Cugy-Vesin41. 40.70FR

Hauswirth Cyril 2003 7.35 8.057.95 9.10 7.85Düdingen42. 40.30FR

Bossy Sacha 2003 8.05 7.957.90 9.05 7.20Bulle43. 40.15FR

Lugrin Gaëtan 2002 8.15 8.358.00 7.70 7.90Cugy-Vesin44. 40.10FR



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Uvrier Sports & Leuk Susten

5 & 6 oct 2019

C5 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Oestreicher Pierre 2003 9.20 8.958.90 9.05 9.30Aigle-Alliance1. 45.40 ORVD

Perriard Noah 2003 9.10 9.258.95 8.60 9.40Domdidier2. 45.30 ARGENTFR

Kart Luan 2003 8.90 9.409.00 8.90 9.10Lausanne Bourgeoise 45.30 ARGENTVD

Richard Noah 2003 8.30 9.158.70 9.40 9.55Gland-AGYA4. 45.10 *VD

Roch Damien 2000 8.80 9.108.90 8.65 9.10Lancy5. 44.55 *GE

Lüdi David 2006 9.40 8.858.45 8.75 8.95Reconvilier Homme6. 44.40 *JB

Bondallaz Arthur 2002 9.35 8.608.60 8.85 9.00Ursy Gym 44.40 *FR

Guyer Henri-Michel 2002 8.65 8.658.55 8.95 8.95Sierre Gym8. 43.75 *VS

Cottet Mathis 2004 8.65 8.458.45 8.95 8.90Ursy Gym9. 43.40 *FR

Bart Axel 2004 9.00 8.708.50 8.30 8.85Gym Chézard-St-Martin10. 43.35 *NE

Olivier Quentin 2003 8.95 8.658.05 8.60 8.75Yverdon-les-Bains11. 43.00 *VD

Joost Benjamin 2002 8.90 8.857.70 9.15 8.40Martigny Aurore 43.00 *VS

Gay Marc 2003 8.90 8.808.30 8.20 8.60Martigny Octoduria13. 42.80 *VS

Fiaux Guillaume 2003 7.95 8.608.35 9.10 8.55Attalens14. 42.55 *FR

Blondon Nicolas 2004 8.60 8.108.15 8.65 8.90Nyon15. 42.40 *VD

Loup Thibault 2001 8.60 8.607.85 8.55 8.75Vevey-Ancienne16. 42.35 *VD

Capelli Stefan 2002 8.90 8.307.75 8.55 8.80Aigle-Alliance17. 42.30 *VD

Kappeler Niklas 2001 8.55 8.707.90 8.90 8.00Blonay18. 42.05VD

Neuhaus Baptiste 2003 8.80 7.707.95 8.70 8.65Bulle19. 41.80FR

Duruz Thomas 2002 8.55 8.407.30 9.10 8.45Yverdon-les-Bains 41.80VD

Huber Sebastian 2004 8.40 8.108.00 8.80 8.30Leuk-Susten STV21. 41.60VS

Buffet Benoît 2003 8.30 8.607.65 8.50 8.40Collombey-Muraz les Colombes22. 41.45VS

Gosteli Nathan 2004 8.60 8.357.40 8.15 8.90St-Cierges23. 41.40VD

Loutan Antoine 2001 8.65 7.758.10 8.15 8.65Lancy24. 41.30GE

Sandoz Cedric 1995 8.75 7.957.30 8.75 8.50Gym Chézard-St-Martin25. 41.25NE

Fussinger Diego 2004 8.30 8.407.35 8.20 8.75Gym La Coudre26. 41.00NE

Truffer Nicolas 2001 8.70 7.507.95 8.45 8.25Chavornay-La Sarraz27. 40.85VD

Muster Arthur 2004 8.50 8.456.65 8.30 8.70Yverdon-les-Bains28. 40.60VD

Messieur Vladimir 2001 8.45 7.708.35 7.90 8.20St-Prex 40.60VD

Pittet Nathan 2003 7.90 8.208.05 8.20 7.80Vevey Jeunes-Patriotes30. 40.15VD

Gaillard Noé 2006 8.80 7.157.40 8.60 8.00Yverdon Amis Gymnastes31. 39.95VD

Dubois Swen 1996 8.50 7.306.95 8.40 8.55Gym Chézard-St-Martin32. 39.70NE

Palmieri Axel 2002 8.00 7.807.10 8.30 8.50Veyrier 39.70GE

Volery Nicolas 2004 8.00 7.657.15 8.80 7.85Yverdon Amis Gymnastes34. 39.45VD

Marchard Quentin 2002 8.20 7.707.55 8.25 7.55Lancy35. 39.25GE

Arintsoa Tahiry 2002 7.70 8.307.20 8.15 7.90Lancy 39.25GE

Grichting Timo 2004 8.45 7.107.65 8.20 7.65Leuk-Susten STV37. 39.05VS

Rose Julien 2002 8.40 7.107.15 8.00 8.40Yverdon Amis Gymnastes 39.05VD

Wagnières Nathan 2003 8.35 7.057.10 8.70 7.85Yverdon Amis Gymnastes 39.05VD

Olivos Di Pascua Mateo 2004 7.95 7.807.35 7.90 8.00Chailly s/Montreux40. 39.00VD

Lötscher Luan 2005 7.45 7.407.30 8.55 7.95Leuk-Susten STV41. 38.65VS

Eckert Robin 2000 7.15 7.556.90 8.15 7.80FSG Les Verrières42. 37.55NE



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Uvrier Sports & Leuk Susten

5 & 6 oct 2019

C6 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Dupertuis Julien 2001 9.35 9.459.35 9.25 9.10Yvonand1. 46.50 ORVD

Durand Romain 2001 9.30 9.309.15 9.25 8.75St-Prex2. 45.75 ARGENTVD

Jaccard Corentin 2000 9.35 9.259.05 8.90 9.00Vevey-Ancienne3. 45.55 BRONZEVD

Cardacci Gillian 2000 8.80 8.909.35 9.20 9.20St-Prex4. 45.45 *VD

Roux Noah 2001 8.55 9.159.10 9.40 9.10Uvrier-Sports5. 45.30 *VS

Tosco Loïc 1998 8.75 8.909.30 9.20 9.05Veyrier6. 45.20 *GE

Krenger Dimitri 2001 9.00 9.358.65 9.25 8.85Vevey-Ancienne7. 45.10 *VD

Ravey Noé 2001 9.25 9.158.10 9.20 9.30Chavornay-La Sarraz8. 45.00 *VD

Corthésy Raoul 2000 9.00 9.209.45 9.20 7.95Vevey Jeunes-Patriotes9. 44.80 *VD

Ducommun Yanis 2000 8.20 9.208.85 9.20 9.30Gym La Coudre10. 44.75 *NE

Liechti Killian 2000 8.30 8.259.40 9.20 9.20Gym La Coudre11. 44.35 *NE

Ducommun Basile 2000 8.30 8.859.00 8.85 9.30Chexbres12. 44.30 *VD

Pittet Stive 1999 8.45 8.909.00 9.30 8.60Vevey Jeunes-Patriotes13. 44.25VD

Milanesi Loris 1999 8.90 9.008.30 9.35 8.45Vevey-Ancienne14. 44.00VD

Kellerhals Gaétan 1999 8.65 9.058.75 8.95 8.55Lancy15. 43.95GE

Novoa Xan 2000 8.55 8.109.10 9.40 8.50Fribourg16. 43.65FR

Gulas Arnaud 2000 8.70 8.759.40 8.55 8.00Vouvry Gym et Sport17. 43.40VS

Raveau Luca 1998 8.30 8.809.00 9.40 7.80Lausanne Bourgeoise18. 43.30VD

Collaud Erwann 1999 8.65 8.609.00 9.00 7.75Gym La Coudre19. 43.00NE

Ambühl Benjamin 1998 8.55 8.508.10 9.25 8.40Yverdon Amis Gymnastes20. 42.80VD

Sancey Clément 2000 8.20 8.508.60 9.15 8.30FSG Les Verrières21. 42.75NE

Foulon Valentin 1997 8.30 8.507.90 9.10 8.85Gym La Coudre22. 42.65NE

Houlmann Gildas 1999 8.35 8.108.05 9.10 8.90Yverdon Amis Gymnastes23. 42.50VD

Durgnat Maxime 1999 9.05 8.458.60 8.70 7.40Aigle-Alliance24. 42.20VD

Ramos Dany 1998 8.55 8.007.90 9.05 8.70Bulle 42.20FR

Casagrande Alexis 2002 7.75 8.258.55 8.65 7.80Sierre Gym26. 41.00VS

Gilliard Mirko 1995 8.05 7.357.65 8.50 8.65Gym La Coudre27. 40.20NE

Dussez Axel 1999 7.90 8.307.15 7.85 7.65Vouvry Gym et Sport28. 38.85VS

Reymond Quentin 1999 8.05 8.107.85 7.10 7.55Massongex La Loënaz29. 38.65VS

Feusi Tobias 1999 7.50 8.007.70 7.15 7.20Massongex La Loënaz30. 37.55VS

C7 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Weissbrodt Loïc 1992 9.35 9.709.50 9.70 9.65Bussigny1. 47.90 ORVD

Delay Justin 1991 9.30 9.559.45 9.80 9.50Yverdon Amis Gymnastes2. 47.60 ARGENTVD

Bösiger Nathan 1995 9.40 9.709.00 9.40 9.55Yverdon Amis Gymnastes3. 47.05 BRONZEVD

Candil David 1989 9.30 9.208.85 9.60 9.20Lausanne Bourgeoise4. 46.15 *VD

Itim Adrien 1995 8.95 9.009.15 9.60 8.85Vevey-Ancienne5. 45.55 *VD

Mottiez Gaëtan 1992 8.75 8.658.70 9.30 9.00Fribourg6. 44.40 *FR

Maret Kevin 2002 8.20 8.558.75 9.30 9.10Fully Amis-Gym7. 43.90 *VS

Menoud Léo 1997 7.60 8.958.60 9.50 9.15St-Prex8. 43.80 *VD

Vogel Thibaud 1996 8.70 8.158.25 9.50 9.05Gym Chézard-St-Martin9. 43.65NE

Raboud Grégoire 1997 7.55 8.508.65 9.45 9.20Lancy10. 43.35GE

Gendroz Damien 1994 8.70 8.908.10 8.65 8.90Yvonand11. 43.25VD

Thierrin Ronny 1996 8.50 8.808.55 8.55 8.80Fribourg12. 43.20FR

Durand Jérôme 1996 8.25 9.357.50 9.15 8.95St-Prex 43.20VD

Recordon Steven 1995 8.20 8.809.10 9.05 7.90FSG Agrès Le Landeron14. 43.05NE

Tâche Alexandre 1999 8.70 8.458.45 9.30 8.05Vevey-Ancienne15. 42.95VD

Le Nöene Jérôme 1996 8.65 9.207.65 8.90 8.45Yvonand16. 42.85VD

Mack Félix 1997 8.20 8.458.20 9.25 7.75St-Prex17. 41.85VD

Othenin-Girard Simon 1996 8.20 8.308.30 9.35 7.60Gym Chézard-St-Martin18. 41.75NE

Egger Jonas 1998 7.60 7.508.00 8.85 7.95Ursy Gym19. 39.90FR



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Uvrier Sports & Leuk Susten

5 & 6 oct 2019

CD/H : Hommes Total

AB ST BP BFSO

Cuérel Guillaume 1991 9.40 9.359.00 9.30 9.15Yverdon Amis Gymnastes1. 46.20 ORVD

Michaud David 1985 9.15 9.259.30 9.10 9.40Bussigny 46.20 ORVD

Berger Fabrice 1984 9.15 8.908.85 9.30 9.35Veyrier3. 45.55 BRONZEGE

Jacot Matthieu 1990 8.80 8.608.60 8.90 9.10Gym La Coudre4. 44.00 *NE

Corminboeuf Benoît 1976 8.05 9.058.90 9.40 8.45Domdidier5. 43.85FR

Collaud Etienne 1987 8.50 8.458.05 9.05 8.90Gym La Coudre6. 42.95NE

Ottet Kevin 1991 8.20 8.608.15 8.90 8.60Bulle7. 42.45FR

Vaudroz Alexandre 1977 8.05 9.008.35 8.45 8.40Sierre Gym8. 42.25VS

Hauser François 1971 8.05 8.507.00 8.45 8.40FSG Ancienne La Chaux-de-Fond9. 40.40NE



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Uvrier Sports & Leuk Susten

5 & 6 oct 2019

ELLE  ET  LUI TotalELLE LUI

Détraz Stéphane 1987

9.95 9.65

Morges1.

28.90 ORChilo Sarah 1991 Morges

9.459.15

9.30ST BP

Gex Romain 2007

9.15 8.50

Sion AG 13*2.

26.80 ARGENTFiorina Louise 2007 Sion AG 13*

9.358.95

9.15BF BF

Vogel Thibaud 1996

8.55 9.00

Gym Chézard-St-Martin3.

26.33 BRONZEHerdé Léonie 1995 Pully

9.308.25

8.78ST ST

Truffer Nicolas 2001

7.85 8.40

Chavornay-La Sarraz4.

24.60Johansen Estelle 2005 Chavornay-La Sarraz

8.358.35

8.35BF BP

Constantin Antoine 2008

7.80 7.50

Sion AG 13*5.

24.05Follonier Maryline 2006 Sion AG 13*

8.758.75

8.75BF BF

Zurkinden Kilian 1991

6.70 7.40

Cheseaux s/Lausanne6.

22.00Are Malivia 1999 Cheseaux s/Lausanne

8.057.75

7.90BF BF



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Uvrier Sports & Leuk Susten

5 & 6 oct 2019

Concours par équipes - Agrès féminin

AB ST BFSO

Equipes C3

1. 147.1036.15 35.95 37.4537.55Vaud

Morel Léa 2008 9.45 9.259.15 9.10VD 36.95

Glanzmann Coralie 2007 9.15 9.309.15 9.30VD 36.90

Fouvy Morgane 2007 9.50 9.408.75 9.20VD 36.85

Salahi Lorinda 2005 9.45 9.509.10 8.35VD 36.40

2. 144.6035.55 36.15 35.4037.50Neuchâtel

Moe Keysie 2010 9.75 9.159.10 9.20NE 37.20

Moe Eva 2008 9.45 8.609.05 9.25NE 36.35

Amrari Inès 2010 9.25 9.008.70 9.10NE 36.05

Lorenzini Soann 2008 9.05 8.658.70 8.60NE 35.00

3. 143.6534.95 35.00 36.9036.80Genève

Lemaire Thalia 2008 9.25 9.308.75 9.20GE 36.50

Mandscheff Emilie 2007 9.40 9.508.75 8.30GE 35.95

Droux Norah 2008 9.15 8.908.90 8.70GE 35.65

Lopez Maxine 2006 9.00 9.208.55 8.80GE 35.55

4. 142.4034.85 35.80 35.5036.25Fribourg

Conus Justine 2007 8.90 9.258.65 9.35FR 36.15

Allemann Eléonore 2009 9.35 8.858.90 8.70FR 35.80

Reynaud Adeline 2006 9.00 8.758.70 8.90FR 35.35

Clisson Mathilda 2006 9.00 8.658.60 8.85FR 35.10

Bapst Lucile 2008 9.10 8.658.85 8.50FR

5. 140.2534.80 33.65 35.0536.75Valais

Martenet Morgane 2007 9.05 8.908.80 8.90VS 35.65

Menoud Anna 2009 9.15 8.758.60 8.60VS 35.10

Fellay Zoé 2005 9.05 9.158.65 8.00VS 34.85

Aebi Emilie 2009 9.50 8.258.75 8.15VS 34.65

6. 138.9034.45 34.65 33.8036.00Jura - Jura bernois

Spies Alizée 2010 9.05 8.408.75 8.80JU 35.00

Baumgartner Yaël 2008 9.05 8.358.85 8.65JU 34.90

Bürki Méryl 2008 9.10 8.658.25 8.85JU 34.85

Chételat Estelle 2006 8.80 8.408.60 8.35JU 34.15



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Uvrier Sports & Leuk Susten

5 & 6 oct 2019

Concours par équipes - Agrès féminin

AB ST BFSO

Equipes C4

1. 145.9037.15 36.80 36.4535.50Neuchâtel

Künzi Manon 2006 9.05 9.109.45 9.50NE 37.10

Leuenberger Thalia 2006 8.85 9.209.55 9.30NE 36.90

Perroset Théa 2007 8.85 8.959.30 9.00NE 36.10

Pellaton Roméa 2008 8.75 9.208.85 9.00NE 35.80

2. 145.6036.75 36.70 36.4535.70Vaud

Sistek Amélie 2005 9.15 8.809.50 9.30VD 36.75

Alcalde Yolanda 2006 9.10 9.009.15 9.30VD 36.55

Jones Megan 2007 8.65 9.609.10 8.85VD 36.20

Rochat Fanny 2006 8.80 9.059.00 9.25VD 36.10

3. 142.7035.80 36.10 35.4535.35Fribourg

Ducrest Taïs 2005 9.10 9.059.15 8.80FR 36.10

Monney Juliet 2006 8.95 8.608.95 9.10FR 35.60

Roulin Léa 2006 9.00 8.958.80 8.80FR 35.55

Hauswirth Elodie 2008 8.30 8.858.90 9.40FR 35.45

4. 142.5036.15 34.20 36.5535.60Valais

Ulivi Nadège 2007 9.30 9.309.00 8.80VS 36.40

Fiorina Louise 2007 8.75 9.209.05 9.00VS 36.00

Ecuyer Jade 2008 8.80 8.659.00 8.60VS 35.05

Rebelo Elodie 2005 8.75 9.409.10 7.80VS 35.05

5. 142.4536.15 35.75 36.7033.85Jura - Jura bernois

Hungerbühler Timéa 2008 9.15 9.509.10 9.40JU 37.15

Klay Lucie 2008 8.85 9.109.15 9.10JU 36.20

Holzer Audrey 2005 8.05 9.209.00 8.30JU 34.55

Schaller Lola 2005 7.80 8.908.90 8.95JU 34.55

6. 138.9034.60 34.20 34.6535.45Genève

Luna Saray 2006 9.05 8.908.60 8.85GE 35.40

Mayer Olivia 2006 8.90 8.308.90 8.55GE 34.65

Cherbuliez Téa 2005 8.65 8.758.50 8.55GE 34.45

Gremion Mayanne 2006 8.85 8.708.60 8.25GE 34.40



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Uvrier Sports & Leuk Susten

5 & 6 oct 2019

Concours par équipes - Agrès féminin

AB ST BFSO

Equipes C5

1. 145.9035.80 36.35 37.1036.65Neuchâtel

Fuhrer Maurane 2006 9.25 9.409.55 9.35NE 37.55

Shea Emmy 2007 9.35 9.158.65 9.25NE 36.40

Kling Neela 2006 9.05 9.208.75 9.00NE 36.00

Pellaton Pauline 2006 9.00 9.358.85 8.75NE 35.95

2. 144.3536.00 36.60 35.3536.40Jura - Jura bernois

Prétôt Anika 2005 9.20 9.059.05 9.35JU 36.65

Klay Maena 2005 9.15 8.908.90 9.50JU 36.45

Robert Léa 2006 9.00 8.759.15 8.80JU 35.70

Mamie Nina 2004 9.05 8.658.90 8.95JU 35.55

3. 143.9035.75 36.25 35.6536.25Vaud

Bocion Mélanie 2001 9.15 9.059.15 8.90VD 36.25

Gavillet Noémie 2004 9.15 9.058.65 9.15VD 36.00

Rutishauser Manon 2005 9.10 8.608.65 9.65VD 36.00

Cornut Ophélie 2004 8.85 8.959.30 8.55VD 35.65

4. 143.0534.35 36.45 35.6536.60Valais

Fort Maëlyne 2006 9.40 9.108.45 9.00VS 35.95

Reynaud Maé 2005 9.20 8.758.40 9.55VS 35.90

Darbellay Elodie 2007 9.35 9.108.70 8.45VS 35.60

Lonfat Léanne 2005 8.65 8.708.80 9.45VS 35.60

5. 142.6534.75 36.30 35.1536.45Fribourg

Pillonel Emilie 2003 9.25 8.359.25 9.25FR 36.10

Pasquier Léonie 2005 9.35 8.658.85 8.90FR 35.75

Conus Aubane 2003 9.05 8.858.60 9.00FR 35.50

Rotzetter Jana 2004 8.80 9.308.05 9.15FR 35.30

6. 139.4534.10 35.15 34.9035.30Genève

Tapio Olivia 2004 8.95 9.059.10 8.75GE 35.85

Lopez Alexiane 2004 8.85 8.908.05 8.90GE 34.70

Limpo Andreia 2004 8.75 8.408.35 8.95GE 34.45

Facchini Giulia 2002 8.75 8.558.60 8.55GE 34.45



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Uvrier Sports & Leuk Susten

5 & 6 oct 2019

Concours par équipes - Agrès féminin

AB ST BFSO

Equipes C6

1. 146.5035.90 36.40 36.5537.65Neuchâtel

Chevroulet Jade 2002 9.55 8.859.25 9.50NE 37.15

Kupper Loanne 2005 9.60 8.958.80 9.55NE 36.90

Hügli Nadia 2005 9.20 9.509.15 8.70NE 36.55

Delacour Nolwenn 2002 9.30 9.258.70 8.65NE 35.90

2. 146.3536.30 36.80 35.8537.40Jura - Jura bernois

Chaignat Camille 2004 9.50 8.959.25 9.35JU 37.05

Burkhalter Elina 2003 9.45 9.059.05 9.15JU 36.70

Chételat Cléa 2004 9.10 9.058.95 9.25JU 36.35

Syla Donika 2004 9.35 8.809.05 9.05JU 36.25

3. 146.2536.65 36.50 35.7537.35Fribourg

Conus Mélissa 2003 9.85 9.309.40 9.40FR 37.95

Dupont Gaëlle 2002 9.35 9.258.80 9.55FR 36.95

Bosson Emma 2003 9.05 8.659.40 8.60FR 35.70

Seydoux Amélie 2000 9.10 8.559.05 8.95FR 35.65

4. 144.5035.00 36.45 36.8036.25Valais

Pugin Erine 2003 9.40 9.509.45 9.45VS 37.80

Ulivi Elyne 2003 9.30 9.259.00 9.15VS 36.70

Batista Rita 2003 9.00 8.658.45 9.10VS 35.20

Meshesha-Hallez Sara 2004 8.55 9.408.10 8.75VS 34.80

5. 143.5535.55 35.65 36.2536.10Vaud

Gerst Manon 2002 9.05 9.208.95 9.10VD 36.30

Charlet Marie 2003 9.15 9.059.25 8.70VD 36.15

Favez Nora 2003 8.85 8.858.95 9.05VD 35.70

Blaser Léa 2003 9.05 9.158.40 8.80VD 35.40

6. 139.0533.40 35.35 34.8535.45Genève

Grunder Isaline 2001 9.00 9.058.65 8.85GE 35.55

Forstyth Kyla 2001 8.95 8.408.50 9.00GE 34.85

Gigliotti Noemy 2002 8.75 8.958.20 8.55GE 34.45

Dorenbos Jenna 1995 8.75 8.458.05 8.95GE 34.20



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Uvrier Sports & Leuk Susten

5 & 6 oct 2019

Concours par équipes - Agrès féminin

AB ST BFSO

Equipes C7

1. 146.8035.65 36.15 37.4537.55Jura - Jura bernois

Beuchat Flavie 2005 9.40 9.459.45 9.05JU 37.35

Henz Margaux 1996 9.40 9.559.15 8.90JU 37.00

Maître Oriane 2000 9.50 8.959.00 9.15JU 36.60

Wermeille Chloé 2001 9.25 9.508.05 9.05JU 35.85

2. 145.8036.95 36.05 36.5036.30Neuchâtel

Shea Julia 2003 9.30 9.209.45 9.25NE 37.20

Berthoud Marine 1999 9.45 9.259.45 9.00NE 37.15

Guye-Bergeret Héloise 2002 8.85 8.759.00 9.25NE 35.85

Frütiger Loïse 1999 8.70 9.309.05 8.55NE 35.60

3. 145.5036.50 37.10 35.4036.50Vaud

Jaccard Sandy 1993 9.50 8.559.30 9.50VD 36.85

Zeender Margaux 1988 9.05 9.159.00 9.45VD 36.65

Guidi Alexia 1996 8.95 8.958.95 9.20VD 36.05

Rullo Jessica 1996 9.00 8.759.25 8.95VD 35.95

4. 139.5534.70 36.40 33.1535.30Valais

Gillioz Emilie 1997 9.00 8.659.10 9.25VS 36.00

Claret Larissa 2001 9.15 8.358.75 9.10VS 35.35

Constantin Stéphanie 2000 8.85 7.858.45 9.00VS 34.15

Perraudin Viviane 1998 8.30 8.308.40 9.05VS 34.05

5. 139.1533.45 35.35 34.5535.80Fribourg

Tebaldi Sarah 2000 9.45 9.358.50 9.05FR 36.35

Geinoz Camille 2000 8.95 8.658.50 8.85FR 34.95

Vonlanthen Lucie 1999 8.95 7.808.45 9.05FR 34.25

Dupont Marie 1998 8.45 8.758.00 8.40FR 33.60



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Uvrier Sports & Leuk Susten

5 & 6 oct 2019

Concours par équipes - Agrès féminin

AB ST BFSO

Equipes CD/H

1. 141.3535.05 35.30 35.1035.90Vaud

Mayor Estelle 1993 9.05 9.358.85 8.75VD 36.00

Conrad Anne-Laure 1993 8.85 8.508.85 9.00VD 35.20

Hablützel Aurélie 1994 8.95 8.458.95 8.85VD 35.20

Fasolato Delphine 1994 9.05 8.808.40 8.70VD 34.95

2. 139.1535.20 34.45 33.2536.25Neuchâtel

Salvi Carol 1969 9.20 8.908.90 8.90NE 35.90

Noblie Oksana 1996 8.90 8.609.30 9.00NE 35.80

Delacour Gwennaëlle 1996 9.10 8.808.45 8.25NE 34.60

Chatelain Emma 1981 9.05 6.958.55 8.30NE 32.85

3. 137.8034.10 34.95 34.1034.65Jura - Jura bernois

Zumwald Carole 1993 8.65 8.908.50 8.90JB 34.95

Girardin Claire 1994 8.95 8.158.90 8.90JU 34.90

Theurillat Chloé 1993 8.90 9.058.25 8.50JB 34.70

Girardin Aurore 1997 8.15 8.008.45 8.65JU 33.25

4. 137.4534.30 33.90 33.2536.00Fribourg

Gianocca Viviana 1986 9.30 9.209.20 8.70FR 36.40

Dubois Virginie 1990 8.95 8.608.00 8.40FR 33.95

Werner Sonia 1984 8.90 8.108.60 8.25FR 33.85

Riedo Sophie 1993 8.85 7.358.50 8.55FR 33.25

5. 135.6533.85 33.50 34.5533.75Valais

Théodoloz Marie 1995 9.15 9.259.40 9.30VS 37.10

Veuthey Chloé 1986 8.45 9.008.05 8.00VS 33.50

Pradegan Gaëlle 1994 8.85 8.508.15 8.00VS 33.50

Nançoz Sylvie 1985 7.30 7.808.25 8.20VS 31.55

6. 130.1031.75 33.05 30.8034.50Genève

Robert-Nicoud Elodie 1997 9.10 9.008.00 9.00GE 35.10

Truffer Sarah 1991 9.00 7.208.10 8.05GE 32.35

Droux Aurélie 1996 8.65 7.557.70 7.70GE 31.60

Corbo Aurélie 1997 7.75 7.057.95 8.30GE 31.05



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Uvrier Sports & Leuk Susten

5 & 6 oct 2019

Concours par équipes - Agrès masculin

AB ST BFSO BP

Equipes C3

1. 180.0035.55 37.10 35.8536.65Vaud 34.85

Weber Teo 2008 9.15 9.259.05 9.30VD 45.558.80

Thode Kenzo 2008 9.10 9.059.00 9.45VD 45.258.65

Cabezas Jurin Mathis 2007 9.30 8.708.85 9.35VD 44.858.65

Jan Mahe 2009 9.10 8.858.65 9.00VD 44.358.75

2. 175.6034.25 36.05 33.0536.65Fribourg 35.60

Mesot Valentin 2009 9.20 8.058.55 9.15FR 44.259.30

Shapiro Olivier 2009 9.20 8.108.80 8.70FR 43.909.10

Ducret Mathys 2008 9.15 8.458.35 9.35FR 43.758.45

Savoy Noé 2007 9.05 8.608.70 8.95FR 43.708.40

Nicod Valentin 2007 9.10 8.458.55 8.85FR 8.75

3. 174.0034.75 35.45 33.5036.05Genève 34.25

Cherbuliez Victor 2006 9.05 8.909.05 9.15GE 44.908.75

Filler Benjamin 2006 9.05 8.308.35 9.40GE 43.658.55

Ernst Clément 2005 9.15 8.559.05 8.25GE 43.658.65

Touzot Baptiste 2005 8.80 7.758.30 8.65GE 41.808.30

4. 172.3534.45 34.75 33.5035.90Valais 33.75

Constantin Antoine 2008 9.00 8.608.75 9.00VS 43.408.05

Blaser Tomas 2007 8.95 8.408.45 8.60VS 43.308.90

Huber Colin 2007 9.20 8.258.60 8.50VS 42.908.35

Lüthi Lukas 2009 8.75 8.258.65 8.65VS 42.758.45

5. 172.2535.15 35.95 30.7036.60Neuchâtel 33.85

Gilliéron Till 2007 9.45 7.708.90 9.30NE 43.908.55

Humbert Damien 2007 8.60 8.008.70 9.25NE 42.958.40

Wenger Noel 2009 9.30 7.309.00 9.00NE 42.858.25

Baptista Flavio 2009 9.25 7.708.55 8.40NE 42.558.65



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Uvrier Sports & Leuk Susten

5 & 6 oct 2019

Concours par équipes - Agrès masculin

AB ST BFSO BP

Equipes C4

1. 179.0536.80 36.45 36.3034.55Vaud 34.95

Terrin Yann 2004 8.75 9.309.10 8.85VD 45.059.05

Chapuis Arnaud 2006 8.65 8.958.95 9.65VD 44.808.60

Thode Mateo 2006 8.60 9.309.40 9.10VD 44.708.30

Grivaz Quentin 2003 8.55 8.759.35 8.85VD 44.509.00

Carbone Alessio 2005 8.45 8.908.90 9.15VD 9.10

2. 175.1535.50 34.70 36.0534.80Valais 34.10

Gex Romain 2007 9.20 9.258.95 9.60VS 45.558.55

Terretaz Basile 2006 8.45 9.009.45 9.10VS 44.508.50

Perrin Jonas 2005 8.85 8.808.50 8.00VS 42.908.75

Lüthi Jonas 2006 8.30 9.008.60 8.00VS 42.208.30

3. 174.7035.35 36.05 35.6534.15Fribourg 33.50

Galster Joris 2006 9.00 9.309.15 9.20FR 45.659.00

Bugaj Valdrin 2004 8.55 8.859.10 9.20FR 43.908.20

Peiry Clément 2006 8.35 8.708.35 9.10FR 42.808.30

Sottas Tristan 2005 8.25 8.808.75 8.55FR 42.358.00

4. 173.3535.15 35.65 34.9533.20Neuchâtel 34.40

Zeender Mathis 2007 8.80 9.559.30 8.90NE 45.559.00

Lorenz Emeric 2005 7.90 9.008.60 9.00NE 43.008.50

Licodia Rémy 2005 8.25 8.008.70 9.40NE 42.708.35

Rubin Maxence 2007 8.25 8.408.55 8.35NE 42.108.55

5. 173.3034.80 37.50 34.0534.40Genève 32.55

Vuilleumier Norick 2006 8.90 9.158.70 9.60GE 44.608.25

Forde Sam 2004 8.55 8.508.40 9.50GE 43.258.30

Covas Théo 2006 8.65 8.209.00 9.00GE 43.258.40

Vuillemin Pablo 2005 8.30 8.208.70 9.40GE 42.207.60



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Uvrier Sports & Leuk Susten

5 & 6 oct 2019

Concours par équipes - Agrès masculin

AB ST BFSO BP

Equipes C5

1. 178.8034.65 35.95 36.1535.35Vaud 36.70

Oestreicher Pierre 2003 9.20 8.958.90 9.05VD 45.409.30

Kart Luan 2003 8.90 9.409.00 8.90VD 45.309.10

Richard Noah 2003 8.30 9.158.70 9.40VD 45.109.55

Olivier Quentin 2003 8.95 8.658.05 8.60VD 43.008.75

2. 175.6534.35 35.50 34.9035.05Fribourg 35.85

Perriard Noah 2003 9.10 9.258.95 8.60FR 45.309.40

Bondallaz Arthur 2002 9.35 8.608.60 8.85FR 44.409.00

Cottet Mathis 2004 8.65 8.458.45 8.95FR 43.408.90

Fiaux Guillaume 2003 7.95 8.608.35 9.10FR 42.558.55

3. 171.1532.55 35.10 34.4034.85Valais 34.25

Guyer Henri-Michel 2002 8.65 8.658.55 8.95VS 43.758.95

Joost Benjamin 2002 8.90 8.857.70 9.15VS 43.008.40

Gay Marc 2003 8.90 8.808.30 8.20VS 42.808.60

Huber Sebastian 2004 8.40 8.108.00 8.80VS 41.608.30

4. 165.3030.10 33.65 32.3534.55Neuchâtel 34.65

Bart Axel 2004 9.00 8.708.50 8.30NE 43.358.85

Sandoz Cedric 1995 8.75 7.957.30 8.75NE 41.258.50

Fussinger Diego 2004 8.30 8.407.35 8.20NE 41.008.75

Dubois Swen 1996 8.50 7.306.95 8.40NE 39.708.55

5. 164.8031.30 33.25 32.9533.15Genève 34.15

Roch Damien 2000 8.80 9.108.90 8.65GE 44.559.10

Loutan Antoine 2001 8.65 7.758.10 8.15GE 41.308.65

Palmieri Axel 2002 8.00 7.807.10 8.30GE 39.708.50

Marchard Quentin 2002 8.20 7.707.55 8.25GE 39.257.55

Arintsoa Tahiry 2002 7.70 8.307.20 8.15GE 7.90



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Uvrier Sports & Leuk Susten

5 & 6 oct 2019

Equipes C6, C7 et CH

Concours par équipes - Agrès masculin

AB ST BFSO BP

1. 186.3537.30 37.30 37.7037.15Vaud 36.90

Weissbrodt Loïc 1992 9.35 9.709.50 9.70VD 47.909.65C7

Dupertuis Julien 2001 9.35 9.459.35 9.25VD 46.509.10C6

Michaud David 1985 9.15 9.259.30 9.10VD 46.209.40CD/H

Cuérel Guillaume 1991 9.40 9.359.00 9.30VD 46.209.15CD/H

Durand Romain 2001 9.30 9.309.15 9.25VD 8.75C6

2. 178.0535.55 36.90 35.3534.10Genève 36.15

Berger Fabrice 1984 9.15 8.908.85 9.30GE 45.559.35CD/H

Tosco Loïc 1998 8.75 8.909.30 9.20GE 45.209.05C6

Kellerhals Gaétan 1999 8.65 9.058.75 8.95GE 43.958.55C6

Raboud Grégoire 1997 7.55 8.508.65 9.45GE 43.359.20C7

3. 176.7535.10 36.80 34.2034.00Neuchâtel 36.65

Ducommun Yanis 2000 8.20 9.208.85 9.20NE 44.759.30C6

Liechti Killian 2000 8.30 8.259.40 9.20NE 44.359.20C6

Jacot Matthieu 1990 8.80 8.608.60 8.90NE 44.009.10CD/H

Vogel Thibaud 1996 8.70 8.158.25 9.50NE 43.659.05C7

4. 174.8535.60 35.70 35.4533.50Valais 34.60

Roux Noah 2001 8.55 9.159.10 9.40VS 45.309.10C6

Maret Kevin 2002 8.20 8.558.75 9.30VS 43.909.10C7

Gulas Arnaud 2000 8.70 8.759.40 8.55VS 43.408.00C6

Vaudroz Alexandre 1977 8.05 9.008.35 8.45VS 42.258.40CD/H

5. 174.1034.60 37.15 33.8033.90Fribourg 34.65

Mottiez Gaëtan 1992 8.75 8.658.70 9.30FR 44.409.00C7

Corminboeuf Benoît 1976 8.05 9.058.90 9.40FR 43.858.45CD/H

Novoa Xan 2000 8.55 8.109.10 9.40FR 43.658.50C6

Ramos Dany 1998 8.55 8.007.90 9.05FR 42.208.70C6


